K78-19 МАЛОГАБАРИТНЫЕ ВЫСОКОЧАСТОТНЫЕ
МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
___________________________________________   SMALL HIGN-FREQUENCY METALLIZED POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
Технические условия:  АДПК. 673635.005 ТУ
Предназначены для работы в цепях
постоянного, переменного, пульсирующего
токов и в импульсных режимах.
Конструкция: обернуты липкой лентой, залиты по

Конденсатор К78-19 – 200 В - 5,6 мкФ - ± 10% – L*
    *L указывается для Cном = 0,47 … 2,2 мкФ
Ordering example:
Capacitor K78-19 – 200 V - 5,6 µF - ± 10% –L*
     *L is for Cr = 0,47 … 2,2 µF
ГИРИКОНД
Сном, мкФ
Cr, µF
Dmax,
mm
Lmax,
mm
d,
mm
Масса, г
Mass, g
max
Сном, мкФ
Cr, µF
Dmax,
mm
Lmax,
mm
d,
mm
Масса, г
Mass, g
max
0.010  14  30  0.8  10
0.015  1.0  18  20  12
0.022
2
16  30
0.033
6.3  16  0.6
1.5  18  25  15
0.047  8  3  1.8  20  25  20
0.068  9  4  16  45  35
0.10  10
18
5  2.2  18  35  30
0.15  9  6  3.3  20  50
0.22  10  7  4.7  23
0.33  12
20
8  5.6  25
45  60
10  30  9  6.8  21  65  0.47  14  20  8  10  24  70
12  30  9  15  29  75  0.68  16  20
0.8
10  22  35
60
1.0